АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской

области от 05.07.2024 № 81-адм

Администрация муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской  области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 05.07.2024 № 81-адм «Об

утверждении положения об условиях и порядке заключения соглашений о защите

и поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области» следующие изменения:

1) в названии постановления слова «Починковский район» заменить

словами «Починковский муниципальный округ»;

2) по тесту постановления слова «Починковский район» заменить словами

«Починковский муниципальный округ»;

3) в пункте 4 постановления слово «Отдела» заменить словом «отдела»;

4) в приложении к постановлению слова ««Починковский район» заменить

словами «Починковский муниципальный округ».

Глава муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области         А.В. Голуб

	1